
●

●

●

●

●

●

●

●

●

Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Jaraíz de la Vera
 
ANUNCIO.  Lista provisional de aspirantes admitidos/as. Provisión de 1 plaza de
Jefe/a Servicio Urbanismo y Obras. 
 
 
D. LUIS MIGUEL NÚÑEZ ROMERO, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Jaraíz de
la Vera (Cáceres) en uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, y en
particular el art. 21.1. g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen
Local.
 
En relación con el procedimiento que se tramita por este Ayuntamiento para la provisión de la
siguiente plaza:
 
- Jefe/a Servicio Urbanismo y Obras
 

Vacantes en oferta de empleo: 1 (DOE nº 70 de 15 de abril de 2021)
Grupo: A1
Escala: AE
Subescala: Técnica
Categoría: Técnico/a Superior
Proced. Provisión: Promoción Interna
Proced. Selección: Oposición-Concurso.
Bases: B.O.P. nº 228 de 30 de noviembre de 2021.
Convocatoria: B.O.E. nº 292 de 7 de diciembre de 2021.
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en el procedimiento de selección,
de conformidad con lo establecido en la Base 4ª de la Convocatoria,
 
 
 
 
 
 
 
 

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
59

5
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 14 de febrero de 2022

N.º 0030

Pág. 2394



RESUELVO
 
PRIMERO. APROBAR la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y
excluidos/as:
 
*RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:
 
Nº           DNI             NOMBRE Y APELLIDOS
 
1         **7766***         Alegre Méndez, Rubén
 
*RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDO/AS:
 
- Ninguno/a.
 
SEGUNDO. ABRIR un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de la lista en el
Boletín Oficial de la Provincia, para la subsanación de defectos y reclamaciones.
 
TERCERO. PUBLICAR la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia y en el
Tablón de la sede electrónica de este Ayuntamiento. http://jaraizdelavera.sedelectronica.es
 

 
Jaraiz de la Vera, 10 de febrero de 2022

Luis Miguel Núñez Romero
ALCALDE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

2-
59

5
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 14 de febrero de 2022

N.º 0030

Pág. 2395


		2022-02-11T13:46:25+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




